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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: a Komlói Közös Önkormányzati Hivatal tárgyalójában 
Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Testületének 

2022. február 17-én tartott üléséről 
 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Sarkadi László a nemzetiségi önkormányzat elnöke köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, 
hogy mind a 3 képviselő megjelent, az ülés határozatképes. A jegyzőkönyv hitelesítésére Madjaric 
Julianna Iboljkát, valamint Deák Imrénét javasolta. Ismertette a napirendi pontokat. 
Szavazás után megállapította, hogy a fentieket a testület elfogadta. 
 
 

1.sz. napirend 
SZMSZ módosítása 

 
Sarkadi László tájékoztatom a testületet, hogy szükségessé vált a nemzetiségi önkormányzat SZMSZ 
3. számú mellékletének a módosítása a COFOG számok tekintetében, 4 új kormányzati funkcióval 
egészült ki a 3. sz. melléklet. 
 
Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk.  
 
A testület tagjai 3 igen szavazattal elfogadták a javaslatot, és az alábbi határozatot hozták: 

 
3/2022. (II.17.) HNÖ. sz. határozat 

 
A Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete – az elnök szóbeli 
előterjesztésében – megtárgyalta „A Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata Szervezeti és 
Működési Szabályzat 3. számú mellékletének módosítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozza:  
 

1. A Képviselő-testület a Szervezeti és Működési Szabályzat 3. számú mellékletét a mellékelt 
formában jóváhagyja. 

 
Határidő:  Értelem szerint 
Felelős:   Sarkadi László elnök 
 

 
 

2. sz. napirend 
2021. évi költségvetési előirányzat módosítási javaslat 

 
Sarkadi László: A pénzügyi iroda tájékoztatása alapján szükséges volt a költségvetést módosítani. 
 
Kérem a testület tagjait szavazzunk.  
 
A testület tagjai 3 igen szavazattal elfogadták a javaslatot, és az alábbi határozatot hozták: 
 



4/2022. (II. 17.) HNÖ. sz. határozat 
 
A Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata 6/2021.(III.11.) HNÖ határozatának 2. számú 
mellékletének helyébe a következők lépnek: 
 
A Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata 6/2021.(III.11.) HNÖ határozatának módosítását 
a mellékletek szerint jóváhagyja. 
 
A Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi költségvetésének fő előirányzatait az 
1. sz. melléklet tartalmazza az alábbiak szerint:  
 
a./ bevétel főösszege: 3 977 096 Ft-ra 
b./ kiadás főösszege: 3 977 096 Ft-ra 
 
Az Államháztartásról szóló 2011. CXCV. Tv. 23. § bekezdésében előírt kiemelt előirányzatok az 
alábbiak: 
 
1. személyi jellegű kiadások 769 621 Ft 
2. járulékok 180 260 Ft 
3. dologi jellegű kiadások 455 086 Ft 
4. támogatások  950 000 Ft 
5. beruházások 205 999 Ft 
6. tartalékok 1 416 130 Ft  
 
Ez a határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 

 
3.sz. napirend 

2022. évi költségvetés I. fordulós tárgyalása 
 
Sarkadi László A pénzügyi iroda összeállította a költségvetési határozat tervezetet. A határozat-
tervezet melléklete 2 db számszaki tábla, amely tartalmazza a nemzetiségi önkormányzat kiadásait 
és bevételeit. A költségvetést 2 fordulóban tárgyaljuk. Az egyes kiemelt előirányzatok tervezése az 
előző évekhez hasonlóan történt. A tartalék lehetőséget biztosít az év közben felvetődő többlet 
feladatok finanszírozására. 
Kérdezem a testületet, van-e kérdés, esetleges módosítási javaslat. 
Amennyiben nincs kérdés, vélemény, hozzászólás, kérem a testület tagjait fogadjuk el a határozati 
javaslatot.  
 
A testület tagjai 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogadták a határozati javaslatot, és az alábbi 
határozatot hozták: 
 

5/2022. (II.17.) HNÖ. sz. határozat 
 
A Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata első olvasatban megtárgyalta a 2022. évi 
költségvetéséről és annak végrehajtásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozza az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján: 
 



1. A képviselő-testület a 2022. évi költségvetés tervezetét első olvasatban megtárgyalta, 
módosítást nem javasol a II. fordulós tárgyalást megelőzően. 
 

2. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy Komló Város 2022 évi költségvetésének 
elfogadását követően készítse elő és csatolja az előirányzat felhasználási és likviditási tervet. 
 

 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sarkadi László elnök 
                    dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 

 
4.sz. napirend 

Nőnapi rendezvény 
 
Sarkadi László: Közeledik a Nőnap. A nőnapi köszöntéshez virág, emléklap, valamint édesség 
vásárlásra kérem a testület hozzájárulását. 
 
A testület tagjai 3 igen szavazattal egyhangúlag elfogadták a határozati javaslatot, és az alábbi 
határozatot hozták: 

 
6/2022. (II.17.) HNÖ. sz. határozat 

 
Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata reprezentáció és járulékaira 70.000,-Ft-ot hagy 
jóvá. 
 
Felkéri az elnököt, hogy a döntésről a Pénzügyi irodát tájékoztassa. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Sarkadi László elnök 
 

5.sz. napirend 
Egyebek 

 
Sarkadi László: Tájékoztatom a testületet, hogy április 30-án kerül megrendezésre a XI. Nemzetközi 
Kolbásztöltő Fesztivál, Kásád és Valpovo is részt vesz az eseményen reményeink szerint. Már 
gondolkodhatunk azon, hogy a vendéglátásukat milyen módon fogjuk megoldani.  
Május 1-én az Európa Napra gondoltam elhívni a Kökényi tánccsoportot, jelenlétükkel emelnék a 
rendezvény színvonalát. Előzetesen érdeklődtem az árakról, megközelítőleg 150 e Ft lesz a fellépési 
díjuk, amiben az utazási költségeik is benne vannak. Természetesen majd megvendégeljük Őket, 
ezzel kapcsolatban lesznek még költségek.  
 
Szarka Elemér: Köszöntöm a testület tagjait. Pár mondatban tájékoztatnám a testületet a 
kolbásztöltő fesztivál előkészületeiről. A fesztivál nemzetközi jellegére való tekintettel igen nagy 
szeretettel várjuk a Horvát Nemzetiséghez kapcsolódó Kásád és Valpovo csapatait is. Remélem, 
hogy az idei évben is el tudnak jönni. A Honismereti és Városszépítő Egyesület és a Horvát 
Nemzetiségi Önkormányzat együttműködése nagyon fontos szerepet kap a kolbásztöltő fesztivál 
lebonyolításában is.  
Köszönöm az eddigi támogatást, a jövőben is szívesen fogadjuk a segítséget, hiszen minden drágul, 
plusz költségek merülnek fel. Pl. a fesztiválra történő beléptetés, a hús ár emelkedése, stb.  



Több kérdés, hozzászólás, vélemény nem lévén Sarkadi László megköszönte a testület munkáját és 
az ülést bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 

 
Sarkadi László      Madjaric Julianna                   Deák Imréné  
   elnök                          jegyzőkönyv-hitelesítő  jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 
jegyzőkönyvvezető 


